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Gmina  Rzekuń  propaguje  zachowania,  które  mogą  nas  uchronić  przed
chorobą COVID-19. Informator z podstawowymi zasadami postępowania w
czasie epidemii oraz realizowanymi przez gminę działaniami pomocowymi –
przede wszystkim dla  osób starszych,  samotnych,  z  niepełnosprawnością
oraz rodziców samotnie wychowujących dzieci – w ciągu najbliższych dni
trafi do mieszkańców Czarnowca.

To, że zagrożenie jest poważne i warto zachować szczególną ostrożność nie
ulega wątpliwości!
Jest jednak w tak trudnym czasie okazja dla wszystkich mieszkańców aby
uzupełnić posesję w skrzynkę pocztową, dzwonek i  tabliczkę z numerem
posesji na furtce aby służby ratunkowe mogły z łatwością zidentyfikować
budynek!
Sołtys Marek Karczewski
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Pamiętam o osobach, które nie posiadają internetu. Takie osoby muszą być
informowane równorzędnie z innymi, którzy już od wielu lat korzystają z
dobrodziejstw techniki.

Na bieżąco staram się uzupełniać nasze sołeckie tablice informacyjne aby
wszyscy mieszkańcy podczas spacerów czy drogi na przystanek autobusowy
mogły przeczytać co w najbliższym czasie odbędzie się w Czarnowcu lub
zapoznać się z ważnymi komunikatami z Urzędu Gminy.

Ostatnio  już  na  początku  zagrożenia  epidemicznego  w Polsce  (4  marca
2020r.) zamieściłem materiały przekazane przez władze gminy aby w prosty
sposób zaprezentować ważne informacje.

Posiadamy obecnie  siedem tablic  informacyjnych  na  terenie  Czarnowca.
Mam nadzieję, że przy obecnym zaludnieniu ok. 500 osób ilość tablic jest
wystarczająca.  Jeśli  uważają  jednak  Państwo,  że  taka  tablica  (kolejna)
powinna pojawić się na którejś z ulic to bardzo proszę o informację.

Na początku lutego 2019 roku w sołectwie posiadaliśmy 3 tablice ale przy
ciągle rosnącej ilości zabudowań zdecydowałem aby ustawić większą ilość i
dzięki uprzejmości UG doprodukowano nam 4 szt.
Na każdej z tablic zamieściłem skład Rady Sołeckiej i Rady Świetlicy oraz nr
telefonu do mnie (533-613-913)

Proszę o opinie:
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– jakie informacje powinny „wisieć” na tablicach?
– gdzie jeszcze powinna zostać ustawiona tablica?

W  dobie  zagrożenia  koronawirusem  wszelkie  potrzebne  informacje  jak
postępować w przypadku problemów zdrowotnych oraz numery telefonów
gdzie dzwonić zostały zamieszczone.

Życzę  wszystkim  mieszkańcom  Czarnowca  aby  te  informacje  (o
koronawirusie)  nikomu  się  nie  przydały!

tablica nr 1 DP2550W



tablica nr 2 skrz. DP4403W/Sosnowa

Tablica nr 3 ul. Działkowa

tablica nr 4 skrz. DP4403W/Jodłowa



tablica nr 5 ul. Słoneczna

tablica nr 6 Sacharyn ul. Sosnowa



tablica nr 7 skrz. DP2550W/Lazurowa/droga wewnętrzna 415
Marek Karczewski
Sołtys

ps.  Ciekawostka.  Aby  dotrzeć  do  wszystkich  7  tablic  należy  pokonać
samochodem lub rowerem ok. 10 km.


